
*i· Mesto Litvínov |||||||'|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
se s'dlem Mestský úrad L'tvinov, námestí Miru 11, 436 01 Litvínov MELTXOOX6Y73

"Ill-' odbor nakládáni s majetkem

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
cj.: M ELT/23938/2022

Vyrizuje:
Telefon:
E-mail:

EZAMO s.r.o.
V Brízách 3292
434 01 Most

lC: 25427229
DIC: 25427229

Datum: 01.04.2022

Objednávka c. 05/151/2022 (uvádejte ve fakture)

KT/11969/22

Objednáváme u Vás:

Cena celkem Cena celkem
Polc!žka cena/ks ks bez DPH s DPH

Obnovu VZT detské pujcomy dle CN c- 100 646,00 1 100 646,00 121 781,66

0802/22/JK1/v.2

Obnow VZT detské pujcomy dle CN c. 59 720,00 1 59 720,00 72 261,20

0802/22/jK12v. 2

Místo plneni: Mestská knihoma, 0,00 0,00

Soukenická 982, Litvínov

Termin: 04/2022 0,00 0,00

0,00 0,00

Celkem 160 366,00 194 042,86

Tato objednávka bude v plném rozsahu uverejnena dle zákona c. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv a nabývá úcinnosti dnem, kdy mesto Litvínov uverejni objednávku v informacním
systému registru smluv.

Mesto Litvínov ci'

· . P

Mgr. Štepánka Kolcav vá Bretová
vedoucí odboru nakl "dání s majetkem

V Litvinove dne: 01.04.2022

Fakturujte na adresu: Mestský úrad Litvínov,
se sídlem námestí Miru 11,
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:

Rozpoctová skladba.' 6171 5171 05 00555 obnova

Príkazce operace
Operaci schvaluji: Mgr. Štepánka Kolcavová Bretová Dne: 01.04.2022

Správce rozpoctu
Operaci schvaluji: Dne: 01.04.2022

,o,,,
,od,i·,

Tel.: "420 476 767 600; Fax: "420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz: E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lC: 00266027; DIC: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komercní banka, a. s., c. ú. 19-0000921491/0100
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Komercní banka, a. s.,
císlo úctu 921491/0100
lC: 002 66 027
DIC: CZ00266027

cj.:

Mesto Litvínov, se sídlem Mestský úrad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

písemný záznam o predbežné rÍdící kontrole pred schválením závazku

Rozpoctová skladba: 6171 5171 05 00555 obnova

Identifikace pripravované operace: obj. c. 05/151/2022 obnova vzduchotechniky Mestské
knihovny, Soukenická 982, Litvínov

výše budoucího závazku 194.042,86 KC (Cena celkem)

Príkazce operace schvaluje pripravovanou operaci

Datum
01.04.2022

Jméno a príjmeni Podpis príkazce
Mgr. Štepánka Kolcavová Bretová

Správce rozpoctu schvaluje pripravovanou operaci

Datum

01.04.2022
Jméno a príjmení Podpis príkazce

>,-/

Mesto Litvínov se sídlem Mestský úrad Litvínov, námestí Mím 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2)
Tel,: "420 476 767 600; Fax: "420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
IC: 00266027: DIC: CZ00266027; Bankovní spojení: Komercní banka, a. s., c. ú. 19-0000921491/0100



=EdRMOsro
www.ezamo.cz ezamo@ezamo.cz

V Brízách 3292

434 01 Most

tel.: 602 407 772

Mestská knihovna Litvínov
Soukenická 982
436 01 Litvínov

vyrizuje:

V Moste dne 24. brezna 2022

vec: CENOVÁ NABÍDKA C. 0802/22/jK2/v.2

Váženi,

tímto Vám predkládáme aktualizovanou cenovou nabídku V.2 (nahrazujÍcÍ puvodní c. 0802/22/JK2 vyprac.
8. února 2022) na dodáni a instalaci k|imatizacního zarIzeni do vytipovaného prostoru Mestské knihovny Litvínov -
Spolecenská místnost.

Rešení predpokládá instalaci split klimatizacnI sestavy predního svetového výrobce elektroniky spolecnosti
LG Electronics. Klimatizacní jednotky, elektrické napájení, technologické propojeni a odvod zkondenzované vody
budou instalovány v míste urceném pri osobní konzultaci, Technologické propojení (Cu chladírenské potrubí VC.
izolace, komunikacní kabel, odtok zkondenzované vody) bude ukryto v PVC montážní lište. Kabel pro elektrické
napájeni k|imatizacního zarízeni bude vyveden ze stávajiciho rozvadece umísteného v prilehlé chodbe a v PVC
lište priveden ke klimatizacní jednotce. Odvod zkondenzované vody bude od vnitrní nástenné jednotky odveden
vne budovu.

Rozpocet - Spolecenská místnost

položka

LG S24EQ - set, vn. nástenná a venk. klima. jedn. (6,6kw)

Poskytnuta sleva na zarlzenl LG -20%

Cu chladírenské potrubí 6/16 vC. izolace

Podstavná konzole PK700

E|ektroinsta|acni materiál

Krycí (PVC lišta), kotvÍcÍ, pomocný a spotrební materiál

Montáž a zprovoznení k|imatizacního zarizenÍ

Doprava, preprava a manipulace

Cena celkem bez DPH

mn. mj. cena za mj.

1 ks 44 464,00 Kc

20 m 347,00 KC

1 ks 589,00 KC

1 kpl 2 260,00 Kc

1 kpl 4 560,00 KC

1 kpl 8 800,00 Kc

1 kpl 1 000,00 Kc

cena celkem

44 464,00 KC
8 893,00 Kc
6 940,00 Kc

589,00 Kc
2 260,00 Kc
4 560,00 Kc
8 800,00 Kc
1 000,00 Kc

59 720,00 Kc

výše uvedené rozpocty zahrnuji zhotoveni díla na klíc vyjma prípadných stavebních úprav a malby interiéru.

Podrobná technická specifikace nabízeného klimatizacního zarízeni je soucástí této nabídky (príloha).

Záruka na klimatizacní zarizenI znacky LG Electronics je 36 mesícu.

Spolecnost EZAMO s.r.o. poskytuje zárucní i pozárucní servis na instalovanou technologii.

S pozdravem
Jirí Kuta

tel.: 606 424 424
jkuta@ezamo.cz

lC: 25427229, DIC: CZ25427229
c.ú.: 27-7666000287/0100, KB Most

vedená KS v Ústí nad Labem spisová znacka C. 17839



=edRMO.ro
www.ezamo.cz ezamo@ezamo.cz

V Brízách 3292

434 01 Most

tel.: 602 407 772

Mestská knihovna Litvínov
Soukenická 982
436 01 Litvínov

vyrizuje:

V Moste dne 24. brezna 2022

vec: CENOVÁ NABÍDKA C. 0802/22/jK1/v.2

Váženi,

tímto Vám predkládáme aktualizovanou cenovou nabídku V.2 (nahrazující puvodní c. 0802/22/JK1 vyprac.
8, února 2022) na dodáni a instalaci klimatizacního zarízení do vytipovaného prostoru Mestské knihovny Litvínov -
odd. Detská pujcovna.

Rešení predpokládá instalaci multi-split klimatizacní sestavy predního svetového výrobce elektroniky
spolecnosti LG Electronics. Klimatizacní jednotky, elektrické napájení, technologické propojení a odvod
zkondenzované vody budou instalovány v míste urceném pri osobní konzultaci. Technologické propojení (Cu
chladírenské potrubí vC. izolace, komunikacní kabel, odtok zkondenzované vody) bude ukryto v PVC montážni
lište. Kabel pro elektrické napájení klimatizacního zarízeni bude vyveden ze stávajIciho rozvadece umísteného
v prilehlé chodbe a v PVC lište priveden ke klimatizacní jednotce. Odvod zkondenzované vody bude od vnitrních
nástenných jednotek odveden vne budovu.

Rozpocet - Detská pujcovna

položka

LG MU4R27 - venkovní klima. jednotka (max. 9,5kw)

LG PC24SK - vnitrní nástenná klima. jednotka (6,6kW)

LG PC12SK - vnitrní nástenná klima. jednotka (3,5kw)

Poskytnuta sleva na zarízeni LG -20%

Cu chladírenské potrubivc. izolace

Podstavná konzole PK700

E|ektroinsta|acnj materiál

Krycí (PVC lišta), kotvIcI, pomocný a spotrební materiál

Montáž a zprovoznení klimatizacnIho zarIzenI

Doprava, preprava a manipulace

Cena celkem bez DPH

mn. mj. cena za mj.

1 ks 64 316,00 KC

1 ks 12 096,00 Kc

1 ks 9 940,00 KC

40 m 258,00 KC

1 ks 589,00 KC

1 kpl 2 115,00 KC

1 kpl 4 740,00 KC

1 kpl 12 800,00 Kc

1 kpl 1 000,00 Kc

cena celkem

64 316,00 Kc

12 096,00 KC

9 940,00 Kc

17 270,00 KC

10 320,00 KC

589,00 Kc

2 115,00 Kc

4 740,00 KC

12 800,00 Kc

1 000,00 Kc

100 646,00 Kc

výše uvedené rozpocty zahrnují zhotoveni díla na klíc vyjma prípadných stavebních úprav a malby interiéru.

Podrobná technická specifikace nabízeného klimatizacního zarizenI je soucástí této nabídky (príloha).

Záruka na klimatizacní zarIzeni znacky LG Electronics je 36 mesícu.

Spolecnost EZAMO s.r.o. poskytuje zárucní i pozárucní servis na instalovanou technologii.

S pozdravem
Jirí Kuta

tel.: 606 424 424
jkuta@ezamo.cz

lC: 25427229, DIC: CZ25427229
c.ú.: 27-7666000287/0100, KB Most

vedená KS v Ústí nad Labem spisová znacka C. 17839



Mutinský Karel

Od:

Odesláno:

Komu:

Predmet:

Dobrý den pane inženýre,

Petra Kutová

úterý 5. dubna 2022 10:40

Mutinský Karel

FW: Souhlas se zverejnením objednávky c. 05/151/2022

souhlasíme se zverejnením objednávky c. 05/151/2022 v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb.

S pozdravem

Jirí Kuta

EZAMO s.r.o.

V Brízách 3292

434 01 Most

ICO: 2542722.9


